equipamentos, dispositivos ou processos patenteados, devendo preservar, indenizar e 
manter a PREFEITUR.A salvo de quaisquer reivindicações, demandas 
representações de qualquer natureza.

2.1
2.2
2.3

3.1

3.2
3.3

queixas e

CLÁUSULA QUARTA - '/ALOR
4.1 Pelos fornecimentos a Prefeitura pagará a importância de R$ 3.800,00 (Três mil e 

oitocentos reais).'
Í23.573.2Sl/0001-60l 

DN, VARIE LI-EPP
AV. SENHOR

CENTRO- CEP: 44.002-205 
FEIRA DE SANTANA-BA

. N9 1.395
I

CLÁUSULA QUINTA - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO
Os recursos necessários ao pagamento do preço do Contrato estão alocados no 
orçamento na sei^uínte atividade: